

REPUBLICA DE HONDURAS ALCALDIA MUNICIPAL Nuevo Celilac, Santa Bárbara



Frente al parque central, Depto. De Santa Bárbara, Honduras, C.A.

e-mail: municelilac@hotmail.com

CONSTANCIA

El Infrascrito encargado de presupuesto del Municipio de Nuevo Celilac, Departamento de Santa Bárbara por medio de la presente; HACE <u>CONSTAR</u>: Que la municipalidad de Nuevo Celilac, durante el periodo del 01 al 31 de mayo 2022, no realizó ningún tipo de Liquidación Presupuestaria en el marco de la Operación Fuerza Honduras.

Y para fines legales que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Nuevo Celilac, Departamento de Santa Bárbara, a los 08 días del mes de junio 2022.

Jorge Heberto Cardona Enamorado Encargado de presupuesto